[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» января 2016 г. № 54/505-ГС                                        Принято на 54 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                                         народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных депутатов
от 30 апреля 2013 года №22/151-ГС «Об утверждении Порядка
предоставления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальными
служащими Ливенского городского Совета народных депутатов
и контрольно-счетной палаты г. Ливны Орловской области,

а также лицами, замещающими муниципальные
должности г. Ливны Орловской области, и членов их семей»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 апреля 2013 года №22/151-ГС«Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Ливенского городского Совета народных депутатов и контрольно-счетной палаты г. Ливны Орловской области, а также лицами, замещающими муниципальные должности г. Ливны Орловской области, и членов их семей»

2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                      Е.Н. Конищева